



«Бекітемін»  
№53 «Ер-Асыл» бөбекжай  
бақша бастысы

*А.У. Калибекова*  
А.У. Калибекова

**МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН ОҚЫТУДЫҢ ҮЛГІЛІК ОҚУ  
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫН ІСКЕ АСЫРУДА ӨТПЕЛІ  
ТАҚЫРЫПТАР бойынш «Раушан» ересек тобының  
перспективалық жоспары  
2020-2021 оқу жылы**

*Тәрбиешілер: Усинбекова А  
Калтаева А*

**2020 жыл қыркүйек айы**

**Күнтізбелік тақырыптық жоспар: «Балабақша»**

**Мақсаты:** Балалардың тәрбиелеу негізінде олардың ақыл-ой адамгершілік, эстетикалық дамуын, денсаулығын нығайту, білім дағдыларын қалыптастыру. Балабақша өмірімен таныстыру, балабақша достарға толы екенін ұғындыру. Балабақша жиһаздарын, ойыншықтарын күтіп ұстауды міндеттеу. Ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту. Сезімдік қасиеттері, эстетикалық талғамдары және бейнелеу дағдылары мен музыкалық білімдерін кеңейту. Отансүйгіштік сезімдерін күшейту және өзіне қызмет ету дағдыларын дамыту.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық 3,5 Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,5 Жапсыру-0,5	Әлеумет -0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p><b>Менің балабақшам</b> <b>1 апта</b></p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Балабақша үйіміз» <b>Мақсаты:</b> Дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын және сөздік қорларын молайту. Олардың әртүрлі болатыны туралы түсінік беру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үй жақсы ма бақша ма?» өлең <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөздік қорын молайту, адамдардың мамандықтарымен атауларын атауды үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көп және аз» (Сан мен санау) <b>Мақсаты:</b> Заттарды салыстырып қою арқылы оларды санамай ақ жұптарды салыстыруды үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің бақшамыздағы гүлдер әлемі» <b>Мақсаты:</b> Балаларға бөлме өсімдіктері туралы білімдерін байыту.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Балабақша ғимараты» <b>Мақсаты:</b></p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Түрлі түсті шарлар» <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек пішінді шарды сала білуге үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншықтарым» <b>Мақсаты:</b> Түрлі пішіндегі таныс заттарды және өзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып допты мүсіндеу.</p> <p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	

			Орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, бөлшектерді көлденен орналастырып құрастыруға үйрету.		
«Менің достарым» 2 апта	Дене шынықтыру  Дене шынықтыру  Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту <b>Тақырыбы:</b> «Кішкене бағбан» М Төрежанов (әңгіме) <b>Мақсаты:</b> Әңгімеге қатысу және тілді түсіну, сурет бойынша әңгіме құрастыру, айтып беруге үйрету.  <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сырлы сахна» <b>Мақсаты:</b> Балаларды түрлі тақырыптағы көркем шығармалармен таныстыру, драмалық дағдыларын дамыту.	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Досымның ойыншықтары» <b>Мақсаты:</b> Балаларға сөредегі ойыншықтарды көлеміне қарай ажырату және олардың санын анықтауға үйрету  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құстар біздің досымыз» <b>Мақсаты:</b> Табиғат бұрышының тіршілік иелерін бақылау дағдыларын қалыптастыру.	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің досымның үйі» <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі бағыттағы сызықтар мен олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету.  <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Досымның үйі» <b>Мақсаты:</b> Қайшыны дұрыс ұстау және пайдалана білуді үйрету  <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша	<b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің топ» <b>Мақсаты:</b> Топ ішіндегі заттар, ойыншықтар, кітаптар және ыдыстарға ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу
«Менің сүйікті ойыншықтарым» 3 апта	Дене шынықтыру  Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту <b>Тақырыбы:</b> «Бақшадағы ойыншықтарым» <b>Мақсаты:</b> Ойыншықтармен ойындарды қолдану	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сөредегі ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі түстен өлшемнен	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қоян» <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша қоянның пішінін бейнелеу.  <b>Мүсіндеу</b>	

	<p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p>арқылы сөздерге қызығушылығы мен зейінін дамыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Н. Әлімқұловтың «Ойыншықтар» өлеңі  <b>Мақсаты:</b> Тақпақтар мен өлеңдерді түсініп есте сақтауға үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>тұратын ойыншықтар жиыны туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Ойыншықтар еліне саяхат»  <b>Мақсаты:</b> Өлі және тірі табиғат құбылыстары мен заттарына түсінік беру.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Қызықты ойыншықтар»  <b>Мақсаты:</b>  Құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша біріктіре білуді және құрастыруды үйрету.</p>	<p><b>Тақырыбы:</b> «Сүйікті ойыншығым қоян»  <b>Мақсаты:</b> Түрлі тәсілдерді қолданып ермексаздың кесектерінен қоянды мүсіндеуді үйрету.</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
<p><b>«Жиһаз»</b>  <b>4 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жиһаз»  <b>Мақсаты:</b> Тұрмыстық заттар және қоршаған орта заттарының маңыздылығын түсіну.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Үш аю» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Таныс сюжеттер бойынша</p>	<p><b>Математика</b>  <b>негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жиын»  <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі түстен, өлшемнен тұратын заттардың жиыны туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b></p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Бақшадағы жиһаз»  <b>Мақсаты:</b> Бірнеше тік және көлденең сызықтармен балабақша жиһазын салу.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Сандықты әшекейлеу»  <b>Мақсаты:</b> Тәрбиешінің</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Үй жиһаздары»  <b>Мақсаты:</b>  Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет жасау дағдыларын қалыптастыру.</p>

		ертегіні сахналау.	«Жиһаз». <b>Мақсаты:</b> Қарапайым тәжірибе жүргізу, қызығушылықтарын зейіндерін дамыту.	көмегімен қағаз бетіне дөңгелек және сопақша пішіндегі ою өрнекті құрастыру.  <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша	Жақын маңайдағы заттарды ажыратып, атай білу біліктерін жетілдіру.
--	--	--------------------	---	--	--

**2020 жыл Қазан айы**  
**Күнтізбелік тақырыптық жоспар: «Менің отбасым»**

**Мақсаты:** Инновациялық технологиялар негізінде балалардың отбасы туралы білім, білік, дағдыларын дамыту. Отбасындағы жағымды өзара қарым-қатынас пен оларға деген сүйіспеншілік сезімдерін жетілдіру. Денсаулық сақтау технологияларын қолдана отырып салауатты өмір салтын ұстану. Отбасындағы тұрмыс және халықтық дәстүрлер туралы түсініктерін кеңейте отырып, сөйлеу дағдыларын жетілдіру.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық 3,5 Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,5 Жапсыру-0,5	Әлеумет -0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p><b>«Менің отбасым, ата-аналар еңбегі»</b>  <b>1 апта</b></p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасым»  <b>Мақсаты:</b> Байланыстырып сөйлеу дағдыларын жетілдіру, балалардың отбасы жайлы білімдерін кеңейту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Отбасындағы сыйластық»  <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша әңгіме құрастыру, және отбасы туралы айта білуді үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Заттарды салыстыру, оң жақта, сол жақта»  <b>Мақсаты:</b> Заттарды шамасы бойынша орналастырып, қағаз парағының оң жағын, және сол жағын ажырата білу.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақшадағы көкөністер»  <b>Мақсаты:</b> Балабақша ауласындағы және маңайдағы көкөністерді атауға үйрету.  <b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көлік»  <b>Мақсаты:</b> Құрылымдық қасиеттерін ескере отырып пайдалану, құрылыс бөлшектерін құрастырып үйрету.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қоянға сәбіз»  <b>Мақсаты:</b> Сopaқша пішіндегі сәбізді бейнелеу.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақшадағы сәбіз»  <b>Мақсаты:</b> Мүсіндеудің таныс тәсілдерін пайдалана отырып, ермексаздан сәбізді мүсіндеу.</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	

<p><b>«Менің көшем» 2 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз тұратын көше» <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша әңгімеге қатысу,шағын әңгімелер айтып беруге үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұр тоқпақ» ертегі <b>Мақсаты:</b> Таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалау.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұзын және қысқа» <b>Мақсаты:</b> Ұзындығы және ені бойынша бірдей және екі түрлі заттарды салыстыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көшедегі ағаштар» <b>Мақсаты:</b> Балабақшаның маңайындағы ағаштар мен бұталарды атауға үйрету.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің көшем» <b>Мақсаты:</b> Өртүрлі бағыттағы тура сызықтар мен жаяу жүргінші жолдың қиылысуын салуды үйрету. <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің көшем» <b>Мақсаты:</b> Қағаз бетіне бейнелерді құрастыру, одан кейін оларды желімдеу. <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жолда жүру ережесін сақтайық» <b>Мақсаты:</b> Жол бөліктері (жолдың жүру бөлігі мен жаяу жүргінші, бағдаршам) белгілері туралы білімдерін қалыптастыру.</p>
<p><b>«Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік» 3 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік» <b>Мақсаты:</b> Тұрмыстық заттар және қоршаған орта заттарының қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі ағаштар» (Уақытты бағдарлау) <b>Мақсаты:</b> Таңертең, күндіз, кеш, түн тәулік бөліктерін ажырату. Айта білу дағдыларын қалыптастыру. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғатты аялайық» <b>Мақсаты:</b> Табиғаттағы ауа</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам» <b>Мақсаты:</b> Сурет салудың техникалық дағдыларын жетілдіру, суретте ашық түстерді пайдалану. <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам» <b>Мақсаты:</b> Бірнеше</p>	

		<p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  С.Дүкенбайдың «Бағдаршам» өлеңі  <b>Мақсаты:</b>  Балаларды жатқа эмоционалды, мәнерлі айта білуге үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>райының жағдайын бақылауға және бақылаудың нәтижелерін табиғат күн тізбесінде белгілеуге үйрету.  <b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Бағдаршам»  <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін, түсі бойынша ажырата білуге баулу.</p>	<p>бөліктерден заттарды мүсіндеу, оларды орналастыру, пропорцияларды сақтау, бөліктерді біріктіру.  <b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
<p>«Алтын күз»  4 апта</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Күзгі табиғат»  <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша әңгіме құрастыру, әңгімелерді айтып беруге үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Шалқан» ертегі  <b>Мақсаты:</b> Ертегіге қызығушылықтарын оятып, адамдардың сезімі мен қарым-қатынасын көрсету.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Салыстыру»  <b>Мақсаты:</b> Санамақ жұптарын салыстыру, тең немесе тең еместігін анықтай білуге үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Алтын күз келді»  <b>Мақсаты:</b> Табиғаттағы жыл мезгіліндегі маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі жапырақтар»  <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі бағыттағы тура сызықтар мен олардың қиылысуын жүргізе отырып жапырақты салуды үйрету.  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі жапырақтар»  <b>Мақсаты:</b> Қайшыны дұрыс ұстау және киюды үйрету, тәрбиешінің көмегімен бұрыштарын бүктеу арқылы қағазды қиып желімдеуге үйрету.  <b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша  <b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Күзгі табиғат құбылыстары»  <b>Мақсаты:</b>  Күзгі табиғатты, олардың қарапайым өзгерістерін бақылау дағдыларын қалыптастыру.</p>



**2020 жыл Қараша айы**  
**Күнтізбелік тақырыптық жоспар: «Дені саудың жаны сау»**

**Мақсаты:** Денсаулық сақтау технологиялары негізінде балалардың спортпен шұғылдануға деген қызығушылықтарын арттыру. Балалар әрекетінің түрлі нысандары мен түрлерінде олардың ауызша сөйлеу дағдыларын дамыту. Шығармашылықтары мен ойлау, қиялдау сезімдерін жетілдіру. Ересектермен қарым-қатынас жасауда сөздік қорларын және сөйлеу мәдениетін дамыту. Эстетикалық талғамдарын қалыптастыру, ой-өрістерін кеңейту; Балаларды құрдастарымен сыпайы қарым-қатынас жасауға тәрбиелеу.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық 3,5 Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,5 Жапсыру-0,5	Әлеумет -0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
«Өзім туралы» 1 апта	Дене шынықтыру  Дене шынықтыру  Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту <b>Тақырыбы:</b> «Мен кімін?» <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойыншы әңгіме құрастыру, шағын әңгімелер айтып беруге үйрету дағдыларын қалыптастыру.  <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен қандаймын» <b>Мақсаты:</b> Балаларды жатқа эмоционалды, мәнерлі айта білуге қуанышты сүйсінуді бере білуге үйрету.  <b>Орыс тілі</b> Мұғалімнің жоспары	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің күн тәртібім» (5-ке дейін реттік санау) <b>Мақсаты:</b> 5-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау. Беске дейін сандармен таныстыру.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен табиғатты бақылай аламын ба?» <b>Мақсаты:</b> Табиғаттағы ауа райының жағдайын бақылауға және бақылаудың нәтижелерін табиғат күн тізбесінде белгілеуге үйрету. <b>Құрастыру</b>	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің бақтағы алма» <b>Мақсаты:</b> Техникалық дағдылар мен біліктерді игеру, алма жемісін бейнелеу.  <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алма-ағашы» <b>Мақсаты:</b> Кескішті қолдануды таныстыру, кескіштің көмегімен жасалған бұйымды ұқыпты мүсіндеу әдістерін бекіту.  <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары	

		бойынша	<b>Тақырыбы:</b> «Жапырақтан жасалған балықтар» <b>Мақсаты:</b> Қарапайым тәжірибелерді жүргізуге қызығушылықтарын, зейіндерін дамыту.	бойынша	
«Дұрыс тамақтану, дәрумендер» 2 апта	Дене шынықтыру  Дене шынықтыру  Дене шынықтыру	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Не дәмді?» <b>Мақсаты:</b> Әңгімеге қатысу және тілді түсіну, шағын әңгімелер мен тақпақтар айтып беруге үйрету.  <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көкөністер айтысы» ертегі <b>Мақсаты:</b> Таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалау, ертегі желісін ретімен орындау.	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көкөністер мен жемістер» (геометриялық пішіндер) <b>Мақсаты:</b> Геометриялық пішіндер: шеңбер, сопақша, сияқты геометриялық пішіндерді ажырату және дұрыс атай білуін қызығушылығын дамыту. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дәрумендер еліне саяхат» <b>Мақсаты:</b> Көкөністер мен жемістерді атауға үйрету, дәруменге бай екенін, денсаулыққа пайдасын түсіндіру	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қызанақ» <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі бағыттағы тура сызықтар мен олардың қиылысуын жүргізе отырып, қағаз бетіне қызанақтың суретін бейнелеу.  <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қызанақ» <b>Мақсаты:</b> Қайшына дұрыс ұстау және пайдалана білуді қалыптастыру. Ересектердің көмегімен бөліктерді желімдеуге үйрету, сүлгіні қолдануды үйрету. <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары	<b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Адам еңбегінің нәтижесі» <b>Мақсаты:</b> Адамдарға еңбектері үшін алғыс айтуға және еңбектің нәтижесіне құрмет көрсете білуге тәрбиелеу.

				бойынша	
«Өзіңе және өзгелерге көмектес»  3 апта	Дене шынықтыру  Дене шынықтыру  Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту <b>Тақырыбы:</b> «Қайырымды бала» Б.Данабеков <b>Мақсаты:</b> Әңгімеге қатысу және тілді түсіну, тыңдау біліктерін үйрету дағдыларын қалыптастыру.  <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қарлығаш пен дәуір» ертегісі <b>Мақсаты:</b> Кейіпкерлердің жағымды және жағымсыз қасиеттерін көруге олардың әрекеттерін бағалауға үйрету.  <b>Орыс тілі</b> Мұғалімнің жоспары бойынша	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Дымбілмеске көмектес» (пішіндер) <b>Мақсаты:</b> Үшбұрыш, төртбұрыш сияқты геометриялық пішіндерді ажырату, тану және атау дағдыларын қалыптастыру. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қанатты достар» <b>Мақсаты:</b> Үй құстарының (қораз, мекен, қаз) олардың сыртқы келбетіндегі ерекшеліктері туралы білімін нақтылау. Құстарға қамқорлық жасауға тәрбиелеу. <b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Теледидар» <b>Мақсаты:</b> Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру. Жеке және ұжымдық іс-әрекет дағдыларын бекіту.	Сурет салу <b>Тақырыбы:</b> «Шөптегі қаңқыз» <b>Мақсаты:</b> Қоршаған ортаның әсемдігіне, табиғатқа деген сүйіспеншілігіне тәрбиелеу сурет салудың техникалық дағдыларын жетілдіру.  <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тостаған мен ожау» <b>Мақсаты:</b> Тұрмыстық заттарды мүсіндеуге қызығушылықты тәрбиелеу. Саздан жасалған халықтың бұйымдардың желісі бойынша тостаған мен ожау мүсіндеу. <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша	
«Біз күштіміз, ептіміз»  4 апта	Дене шынықтыру  Дене шынықтыру	Сөйлеуді дамыту <b>Тақырыбы:</b> «Қолғап» ертегісі <b>Мақсаты:</b> Украин халық ертегісімен	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Хайуанаттар бағына саяхат» (Кеңістікті бағдарлау)	Сурет салу <b>Тақырыбы:</b> «Құмырсқа» <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек, сопақша пішіндер	<b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі еңбек» <b>Мақсаты:</b> Балаларға

	<p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p>таныстыру, достық қарым-қатынас және өзара көмек көрсету.  <b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Кім күшті ертегісі»  <b>Мақсаты:</b> Театрландырылған әрекетке, драматизация ойындарына және қуыршақ спектакльдеріне қатысу ниеттерін дамыту.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Кеңістіктегі заттар туралы ұғыммен таныстыру; геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту (басқа геометриялық пішіндер арасынан тауып алу); жануарларға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бөлме өсімдіктерін күту»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға табиғат бұрышындағы бөлме өсімдігі туралы білімдерін байыту, фикус, кактус гүлдері туралы айтып, оларды бір-бірінен ажырата білуге және күту ерекшеліктерін таныстыру.</p>	<p>арқылы құмырсқаның суретін салуды үйрету, екі түрлі қылқаламмен жұмыс істеуді, шығармашылық қабілеттерін, қолдың қимыл қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қанкыз»  <b>Мақсаты:</b> Текшеден дөңгелек пішін, тікбұрыштан бұрыштарын бүктеу арқылы сопақ пішін қиюға үйрету. Тәрбиешінің көмегімен бөліктерді желімдеуге үйрету.  <b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>үлкендердің күзгі еңбегінің әрекеттеріне балалардың зейінін аудару, дағдыларын қалыптастыру.</p>
--	------------------------------	--	--	--	---

**2020 жыл Желтоқсан айы**  
**Күнтізбелік тақырыптық жоспар: «Менің Қазақстаным»**

**Мақсаты:** Балаларды халық ауыз әдебиетіне баулу арқылы Қазақстанның мәдени мұрасын құрметтеуге және патриотизмге тәрбиелеу. Танымдық қызығушылықтарын, эстетикалық талғамдарын дамыту. Дене қасиеттерін қалыптастыру, ептілік қозғалыстарын үйлестіру және

салауатты өмір салтын ұстануға баулу. Ұлттық дәстүрлерге негізделген құндылықтар арқылы шығармашылықпен сөйлеу дағдыларын, сөздік қорларын молайту. Эстетикалық талғамдарын қалыптастыра отырып, қоршаған ортадағы әсемдікті қабылдауға, оны құрметтеуге үйрету.«Мәңгілік Ел» жалпыұлттық идеясы негізінде патриотизмге тәрбиелеу.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық 3,5 Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,5 Жапсыру-0,5	Әлеумет -0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p>«Тәуелсіздік Қазақстан Республикасы»</p> <p>(ҚР тұңғыш президенті, мемлекеттік)</p> <p>1 апта</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p><b>Тақырыбы:</b> М. Хакімжанованың «Отан» өлеңі</p> <p><b>Мақсаты:</b> Әңгімеге қатысу және тілді түсіну, тыңдау, көлемі шағын тақпақтарды жатқа айту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Мұрагер»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Әдеби кейіпкерлердің әрекеттеріне көз қарасын білдіреді, адамгершілік нормаларымен түсініктері тұрғысынан бағалайды.</p>	<p><b>Математика негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Жалаушалар» (1-саны)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Сандарды тәртібі бойынша атауға және «барлығы қанша?»сұрағына жауап беруге үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Жер Ана»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Жердің барлық тіршілік иесінің ортақ үйі екенін ұғындыру,табиғатты қорғау рөлін түсіндіру.</p> <p><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Жалау»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Конструктордан жалауша құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Бөлшектерді бекіту тәсілдерімен жалау жасау туралы білімдерін жетілдіру.</p>	<p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Жалау»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қоршаған ортаның әсемдігіне, өнер туындыларына, эстетикалық талғам дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Әдемі жалау»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Кескішті қолдануды таныстыру, ұқыпты мүсіндеу әдісін бекіту. Қарапайым композицияларды мүсіндеуге қызығушылығын тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b></p> <p>Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
<p>«Туған өлкем»</p> <p>2 апта</p>	<p>Дене шынықтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Біз тұратын қала»</p>	<p><b>Математика негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Астана» (Биік, жуан)</p>	<p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Киіз үй»</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b></p>

	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Мақсаты:</b> Әңгімеге қатысу және тілді түсіну, ұсынылған мазмұн бойынша сахналауға үйрету.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үйшік»  <b>Мақсаты:</b> Түрлі эмоцияларды білдіру үшін интонациямен дыбыстау, ертегіні желісі ретімен орындау.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Биіктігі және жуандығы бойынша бірдей екі түрлі заттарды салыстыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлкем»  <b>Мақсаты:</b> Туған өлкем туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Қоршаған ортаның әсемдігіне өнер туындыларына, тұрмыстық заттарға, қазақ халқының киіз үйіне эстетикалық талғам дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Киіз үй»  <b>Мақсаты:</b> Дөңгелектерді және сопақша пішіндерді қию дағдыларын жетілдіру, жолақтарды көлденеңнен қию, желімдеуге үйрету.</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша  <b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша.</p>	<p>«Астана»  <b>Мақсаты:</b> Қазақстан Республикасының бас қаласы – Астана туралы білімдерін кеңейту. Суреттер, альбомдарды қолданып қарастыру арқылы қалыптастыру.</p>
<p><b>«Тарихқа саяхат»</b>  <b>3 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Астанаға саяхат» (п-б,т-д) дыбыстары  <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөздік қорын дамыту, сөздік қорын жалпылаушы мағыналы сөздермен байыту. Сөздердегі дауысты және</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «1 цифры мен саны туралы өткенді пысықтау»  <b>Мақсаты:</b> Топты салыстыру негізінде сандық мәндерді дұрыс талдап, қорыта білуді дамыту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b></p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бәйтерек»  <b>Мақсаты:</b> Элементтердің реттілігін, олардың арасындағы қашықтықты сақтай отырып Бәйтерек монументінің суретін салу.</p>	

		<p>кейбір дауыссыз дыбыстарды анық айтуларын пысықтау.</p> <p><b>Көркем әдебиет Тақырыбы:</b> Е.Өтетілеуұлының «Отан» өлеңі <b>Мақсаты:</b> Мәнерлеп оқу, мазмұндау. Тақпақтар мен өлеңдерді түсініп, есте сақтауға үйрету.</p> <p><b>Орыс тілі</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>«Біздің өлкеге қыс келді» <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілдерінде табиғатты бақылау дағдыларын дамыту</p> <p><b>Құрастыру Тақырыбы:</b> «Мерекелік ашық хаттар» <b>Мақсаты:</b> Қағазды тікбұрышты парағын жартысынан бүктеп, бұрыштарды және парақтарды біріктіріп детальдің негізгі түріне желімдеу.</p>	<p><b>Мүсіндеу Тақырыбы:</b> «Бәйтерек» <b>Мақсаты:</b> Балалардың көлемді пішіндер мен қарапайым композицияларды мүсіндеуге қызығушылығын тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
<p><b>«Қош келдің, Жаңа жыл!»</b> <b>4 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:</b> «Жаңа жыл» <b>Мақсаты:</b> Сурет бойынша әңгіме құрастыру, көлемі шағын тақпақтарды айту, сөз және сөз ұйқастарына құрылған ойындарға қызығушылығын арттыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет Тақырыбы:</b> «Екі лақ» ертегісі <b>Мақсаты:</b> Тілдік ойын артикуляциялық</p>	<p><b>Математика негіздері Тақырыбы:</b> «Шырша әсемдеу» Тура және кері бағытта 5 көлемінде санау <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі сезім мүшелерінің көмегімен санау дағдысын дамытуды жалғастыру (көру, есту, иіс сезу) Тура және кері бағытта 5 көлемінде санатып жаттықтыру.</p> <p><b>Жаратылыстану Тақырыбы:</b> «Шырша» <b>Мақсаты:</b> Балабақша ауласындағы, орманда, далада өсетін өсімдіктер туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p><b>Сурет салу Тақырыбы:</b> «Шырша ойыншықтары» <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша пішінін, пропорциясын ескере отырып, шырша ойыншығын суретін салуға үйрету. Бояу түсін таңдап, сурет салуға қызығушылығын арттыру.</p> <p><b>Жапсыру Тақырыбы:</b> «Шырша» <b>Мақсаты:</b> Қайшыны</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:</b> «Қыс мезгілі» <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінде табиғатты бақылау дағдыларын дамыту</p>

		<p>дағдыларын қалыптастыру. Таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалау.</p>		<p>дұрыс ұстау, қағаз бетінде бейнелерді құрастыру, одан кейін оларды желімдеу дағдыларын қалыптастыру. <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
--	--	--	--	---	--

**2021 жыл Қаңтар айы**  
**Күнтізбелік тақырыптық жоспар: «Табиғат әлемі»**

**Мақсаты:** Балалардың қимыл әрекетін ұйымдастыра отырып, ересектермен, балалармен еркін қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту. Табиғатта өзін ұстай білу, ережелері мен тірі және өлі табиғат объектілеріне деген ұқыптылық қарым-қатынасын дамыту.



Эстетикалық талғамдарын жетілдіру. Дене жаттығулары мен сауықтыру шараларына деген қызығушылықтарын күшейту, қимылдық дағдыларын жетілдіру. Шағын әңгімелер құрастыру, ойында әдеби бейнелерді қолдану білім, біліктерін дамыту. Қарапайым зерттеуге қызығушылықтарын туғызу, сенсорлық қабілеттерін жетілдіру, бекіту. Балалардың дербес тәжірибелік әрекеттерімен байланысты эстетикалық қабылдауларын дамыту. Жеке тұлғаны дамыту, әлеуметтік дағдыларын жетілдіру.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық 3,5 Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,5 Жапсыру-0,5	Әлеумет -0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p align="center"><b>«Ғажайып қыс»</b></p> <p align="center"><b>1 апта</b></p>	<p align="center"><b>Дене шынықтыру</b></p> <p align="center"><b>Дене шынықтыру</b></p> <p align="center"><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қар жамылған ағаштар» (сурет бойынша әңгімелеу) <b>Мақсаты:</b> Тілде сөйлемдердің әртүрлі түрлерін, қосымшаларды қолданады жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастырады.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қар жамылды» ертегісі <b>Мақсаты:</b> Театрландырылған әрекеттің басқа жұмыс түрі: саусақ театры арқылы сахналау.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Айнала аппақ қар» (2- цифры мен саны) <b>Мақсаты:</b> Теңдікті кем топқа үстемелей отырып немесе артық топтан бір затты алып тастай отырып, екі тәсілмен орнатуға, «Қанша еді?», «Қаншасы қалды?» сұрақтарына жауап беруді қалыптастыру. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің өлкеге қыс келді» <b>Мақсаты:</b> Табиғат құбылыстары туралы түсініктерін қалыптастыру. Қыс мезгіліндегі табиғатты бақылау дағдыларын дамыту.</p> <p><b>Құрастыру</b></p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ақша қар» <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша олардың өзіне тән ерекшеліктерін пішінін және олардың бөліктерінің орналасуын ескере отырып сурет салуға үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Аққала» <b>Мақсаты:</b> Кескіштің көмегімен жасалған бұйымды безендіруге тырысуын ынталандыру, ұқыпты мүсіндеу әдісін бекіту.</p> <p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	

			<p><b>Тақырыбы</b> «Аққала»  <b>Мақсаты:</b> Жеке және ұжымдық іс әрекет дағдыларын бекіту, құрылысты жалпы оймен біріктіру.</p>		
<p><b>«Жануарлар әлемі»</b>  <b>2 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарлары мен төлдері»  <b>Мақсаты:</b> Тілдік ойындар мен жаттығуларды қолдана отырып, балалардың сөздік қорларын дамыту және байыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жыл басына таласқан хайуанаттар» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалау. Ертегі желісін ретімен орындау.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарлары» (3-цифры мен саны )  <b>Мақсаты:</b> Сандарды тәртібі бойынша атауға және заттарды үлгісі бойынша санау дағдысын қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарлары қандай?»  <b>Мақсаты:</b> Үй жануарларының сыртқы келбеті, қозғалу және қоректену тәсілдері туралы түсініктерін кеңейтіп, білімдерін бекіту.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қошақаным қайда екен»  <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша көлемі бойынша олардың арақатынасын ескеріп, жануарлардың пішінін бейнелей білуге үйрету.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қошақан»  <b>Мақсаты:</b> Жапсыру мазмұнын күрделі ете жануарлар бейнесін бейнелеу, қошақанды қағаз бетіне орналастыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша  <b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жануарларға қыстық азық»  <b>Мақсаты:</b> Ауылдардың атаулары, олардың көрікті жерлері, ересектердің еңбегі туралы білімдерін жетілдіру</p>

<p><b>«Құстар-біздің досымыз»</b> <b>3 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жыл құстары» <b>Мақсаты:</b> Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастыру дағдыларын бекіту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қарлығаш» ертегісі <b>Мақсаты:</b> Таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалау. Ертегі желісін ретімен орындау.</p> <p><b>Орыс тілі</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құстарға қамқорлық» (4-цифры мен саны ) <b>Мақсаты:</b> Санай алады, сандарды ретімен атайды, теңдігін немесе теңсіздігін анықтау іскерлігіне жаттықтыруды жалғастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үй құстары» <b>Мақсаты:</b> Үй құстарын атап, дала құстары мен үй құстарының ерекшеліктерін аңғарту. Олардың адамға тигізер пайдасы туралы айту.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құс ізі» <b>Мақсаты:</b> Балаларға табиғи қалдық материалдарынан құрастыруды қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құстар» <b>Мақсаты:</b> Құстың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып торғай құсын салдыру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құстарға ұя жасаймыз» <b>Мақсаты:</b> Саз балшықтың кесектерінен мүсіндеу дағдыларын қалыптасыру, түрлі тәсілдерді қолданып бейнелеу.</p> <p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
---	--	---	---	--	--

<p><b>«Айналамыздағы өсімдіктер» 4 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бөлме гүлдері» (к-г, ф-в)  <b>Мақсаты:</b> Тілдік ойындар мен жаттығуларды қолдана отырып, балалардың сөздік қорларын дамыту және байыту. Дыбыстарды анық айтуларын қалыптастыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шырша» өлеңі Е.Өтетілеуұлы  <b>Мақсаты:</b> Балаларды жатқа эмоционалды, мәнерлі айта білуге, сөздерді анық айтуға қалыптастыру.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бөлме гүлдері» (5-цифры мен саны )  <b>Мақсаты:</b> 5-цифрын санын таниды. Ұзындығы ені жуандығы бойынша беттестіру және тұтастыру, салыстыру дағдысын бекіту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бөлме өсімдіктері»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың бөлме өсімдіктері туралы білімдерін байыту.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шырша»  <b>Мақсаты:</b> Заттардың үлгі бойынша өзіне тән ерекшеліктерін, пішінін пропорциясын сақтай отырып сурет салуға үйретуді жетілдіру.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шырша жаңғақтары»  <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек және сопақша пішіндерді қию дағдыларын жетілдіру, қайшыны дұрыс ұстау және пайдалана білуді қалыптастыру.</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы ағаштар»  <b>Мақсаты:</b> Балабақша ауласындағы кейбір ағаштардың, бұталардың түрлері жайлы білімдерін қалыптастыру. Ағаштардың бөліктерін тауып, атай білу дағдыларын бекіту.</p>
---	--	---	--	---	---

**2021 жыл Ақпан айы**  
**Күнтізбелік тақырыптық жоспар: «Бізді қоршаған әлем»**

**Мақсаты:** Инновациялық әдістер мен технологияларды қолдану негізінде экологиялық білімдерін жетілдіру. Шығармашылық ойлау мәдениетін дамыту. Балалардың өзіндік шығармашылық қызметтерін іске асыру. Жалпы адамзаттық құндылықтарға баулу. Өз денсаулығына саналы қарауға үйрету, денсаулықтың адамға табиғаттың берген басты құндылығы екенін түсіндіру. Тірі және өлі табиғат объектілеріне деген ұқыпты қарым-қатынасқа тәрбиелеу, танымдық, логикалық ойлау қабілеттерін жетілдіру. Шығармашылық ойлау, әсерлі қиялдау дағдыларын қалыптастыру.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық-3,5 Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,5 Жапсыру-0,5	Әлеумет -0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p><b>«Ғажайыптар әлемі, өлі табиғат құбылыстары»</b>  <b>1 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>                      «Мөлдіреген аппақ қыс»  <b>Мақсаты:</b> Тілдің қарқынын өзгерту біліктерін бекіту: баяу сөйлеу, жаңылтпаштар оқу. Артикуляциялық аппаратты одан әрі жетілдіру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді қыс» өлеңі                      Ш. Мұхамеджанов  <b>Мақсаты:</b> Балаларды жатқа эмоционалды, мәнерлі айта білуге, сөздерді анық айтуға, логикалық екіпіндерді сақтауға, өлеңдердің</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы орман» (шама)  <b>Мақсаты:</b>                      Ұзындығы ені, биіктігі, жуандығы бойынша беттестіру. Қарама-қарсы бірдей заттарды салыстыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>                      «Қар қиыршықтары»  <b>Мақсаты:</b> Өлі табиғат нысандары туралы білімдерін байыту. Қарапайым экологиялық білімдерін қалыптастыру.</p> <p><b>Құрастыру</b></p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b>                      «Қыс бейнесі»  <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып, сурет салуды дамыту. Үшбұрыш, сопақша пішіндерді пайдаланып қыстың бейнесін қағаз бетіне суретін салуды қалыптастыру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түрлі түсті пирамида»  <b>Мақсаты:</b> Бірнеше бөліктерді біріктіре отырып мүсіндеуді, оларды орналастыру әдіс тәсілдерін сақтауды</p>	

		<p>ұйқасын айта білу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Орыс тілі</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Тақырыбы:</b> Құрлық, су, әуе көліктері. <b>Мақсаты:</b> Балалардың таңдауы бойынша конструктор, қағаз т.б материалдарды қолдана отырып көлік түрлерін құрастыру.</p>	<p>қалыптастыру.</p> <p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
--	--	--	---	--	--

<p><b>«Көліктер » 2 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Көліктер»  <b>Мақсаты:</b> Заттардың тобын білдіретін сөздерді балалардың сөздік қорына жалпылауыш сөздерді түсіну арқылы ендіру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көнілді көліктер»  <b>Мақсаты:</b> Жұбымен келісе отырып, сезім ырғағымен қозғалыс үйлесімін сақтау. Сахнада бағдарлану.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ұшақ»  (Сан санау)  <b>Мақсаты:</b> 5-ке дейінгі тура және кері санау, 5-ке дейінгі реттік санау дағдыларын дамыту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қыстағы көліктердің күтімі»  <b>Мақсаты:</b> Табиғаттағы ауа-райының жағдайларын бақылау және бақылаулардың нәтижелелін табиғат күнтізбесіне белгілеу дағдыларын жетілдіру. Көліктерге күтім жасау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Автобус»  <b>Мақсаты:</b> Сурет салудың техникалық дағдыларын жетілдіру. Суретте ашық және солғын түстерді пайдалану.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Жүк көлігі»  <b>Мақсаты:</b> Жапсыру мазмұнын күрделі ете және әртүрлі бейнелерді жасау үшін мүмкіндіктерін кеңейте отырып, оған қызығушылықты тәрбиелеу. Пішіндерді ретімен қию, желіммен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша  <b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Көлік түрлері»  <b>Мақсаты:</b>  Қоршаған заттар, олардың қасиеттері және міндеттері туралы білімдерін кеңейту. Көліктерге күтім жасау дағдыларын қалыптастыру.</p>
--	--	--	--	---	---

<p>«Электроника әлемі»</p> <p>3 апта</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Электротехникалық тұрмыстық заттар»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөздік қорын тұрмыстық электротехника заттарының атауларымен байыту. Олардың қолданысын түсіндіру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Электроника әлемі»  <b>Мақсаты:</b> Теледидар, сымтетік, компьютердің ақпараттық құралдар түріне жататындығы туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p><b>Орыс тілі</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шам»  (Геометриялық пішіндер)  <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, тіктөртбұрыш туралы білімдерін бекіту. сан мен заттардың сәйкестігін орнату.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Шуақты күн»  <b>Мақсаты:</b> Жер бетінде тіршілік болуы үшін күннің қажеттігін түсіндіру. Балаларды жылдың кез келген мезгілінде табиғаттың сұлулығын көре білуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Теледидар»  <b>Мақсаты:</b> Бүктеу әдістерін қолдана отырып,теледидар құрастыруға үйрету. Қағазбен жұмыс істеу икемділіктерін дамыту.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Тоңазытқыш»  <b>Мақсаты:</b> Заттардың үлгі бойынша пішінін, пропорциясын және заттар мен олардың бөліктерінің орналасуын ескере отырып сурет салуға үйрету.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Ұялы сымтетік»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға ермексазды дұрыс біріктіріп, пішінін жасай білуге үйрету. Ұқыптылыққа, тазалыққа үйрету</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
--	---	---	---	---	--



<p><b>«Мамандықтың бәрі жақсы»</b> <b>4 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мамандықтың бәрі жақсы» (сурет бойынша әңгіме) <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөздік қорын адамдардың мамандықтарының атауларымен, қасиеттерін білдіретін зат есімдермен байыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мамандықтың бәрі жақсы» <b>Мақсаты:</b> Ересектермен және құрдастарымен қарым-қатынас, адамгершілік нормалары мен түсініктері нормаларын бағлау дағдыларын қалыптастыру</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құрылысшының құралы» (көлем) <b>Мақсаты:</b> Тәуліктің қарама-қарсы бөліктерін анықтау және тану дағдыларын қалыптастыру: таңертең, күндіз, кеш, күндер: бүгін, кеше, ертең ұғымдарын атау.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен құрылысшы боламын» <b>Мақсаты:</b> Қарапайым тәжірибелерді жүргізуге қызығушылықтарын, зейіндерін дамыту.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жаңа үй» <b>Мақсаты:</b> Сурет салудың техникалық дағдыларын жетілдіру, элементтердің реттілігін, олардың арасындағы қашықтықты сақтау.</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұшақтар самғайды» <b>Мақсаты:</b> Дөңгелектерді және сопақша пішіндерді қию, дағдыларын қалыптастыру, қайшыны дұрыс ұстауға үйрету.</p> <p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мамандықтың бәрі жақсы» <b>Мақсаты:</b> Табиғаттағы тәртіп ережесімен таныстыруды және балаларды табиғат бұрышындағы өсімдіктер мен жануарларға қамқорлық жасауға ынталандыруды жалғастыру.</p>
--	--	---	--	---	---

**2021 жыл Наурыз айы**  
**Күнтізбелік тақырыптық жоспар: «Салттар мен фольклор»**

**Мақсаты:** Жаңашыл әдіс-тәсілдерді, ақпараттық құралдарды (АКТ) пайдалана отырып, мемлекетімізде тұратын әр-түрлі ұлт өкілдері және олардың салт-дәстүрлері туралы түсініктерін қалыптастыру. Балалардың мүмкіндіктері мен қызығушылықтарына сәйкес ұлттық дәстүрге баулу, танымдық белсенділіктерін арттыру. Балаларды тәрбиелеуде, олардың денсаулығын сақтау мен нығайтуда ата-аналарға қолдау көрсету, түрлі спорттық шараларға тарту. Қоршаған ортадағы әсемдікті қабылдай отырып, балалардың ауызша сөйлеуін дамыту. Эстетикалық талғамдарын қалыптастыра отырып, отансүйгіштікке тәрбиелеу.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық-3,5 Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,5 Жапсыру-0,5	Әлеумет -0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p align="center"><b>«Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері» 1 апта</b></p>	<p align="center">Дене шынықтыру</p> <p align="center">Дене шынықтыру</p> <p align="center">Дене шынықтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>                      «Көктемде»  <b>Мақсаты:</b> Тілде сөйлемдердің әртүрлі түрлерін, қосымшаларды қолдану. Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>                      «Бесікке салу»  <b>Мақсаты:</b> Таныс шығармаларда бағдар жасай білуді, оларды суреттерден танып, мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>                      «Көктемгі саябақ»                      (1 ден 5 ке дейін тура кері санау)  <b>Мақсаты:</b> Өзінің дене бөліктерінің орналасуын бағдарлау дағдыларын бекіту, тура және кері бағытта 5 көлемінде санатып жаттықтыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>                      «Наурызым армысын»  <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліндегі өсімдіктердің тіршілігі, шөптесін</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ою»  <b>Мақсаты:</b> Қазақ халқының сәндік қолданбалы өнері туралы білімдерін кеңейту, түсі мен пішіні бойынша ұлттық оюларды ашық түстермен кезектестіру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b>                      «Ою өрнек»  <b>Мақсаты:</b> Тұрмыстық заттарды мүсіндеуге қызығушылықты тәрбиелеу. Халық шеберлерінің еңбегі туралы білімін</p>	

		<p>біліктерін бекіту.</p> <p><b>Орыс тілі</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p>өсімдіктер ( 4-5 түрін), жидектер, саңырауқұлақтар туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Әшекей бұйымдар» <b>Мақсаты:</b> Балаларды қалдық материалдардан бұйым жасауға баулу. Көрнекілікке сүйене отырып зат жасау.</p>	<p>кеңейту.</p> <p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
--	--	--	---	---	--

<p style="text-align: center;">«Ертегілер елінде.театр әлемі» 2 апта</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті ертегім» <b>Мақсаты:</b> Жеке тәжірибесінен сурет мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастыру.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ертегі орманы» (Заттарды салыстыру) <b>Мақсаты:</b> Ұзындығы, ені, биіктігі, жуандығы бойынша беттестіру және тұстастыру арқылы екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыру дағдысын бекіту.</p>	<p><b>Сурет салу</b> «Бауырсақ» <b>Тақырыбы:</b> <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек пішінді затты салу, техникалық дағдылар мен біліктерді игеру. Ертегі кейіпкерлерін бейнелеуге машықтандыру.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ертегілер еліне саяхат» <b>Мақсаты:</b> Халық өмірі туралы картиналарды, ұлттық сәнді өнер бойынша альбомдарды, Қазақстан Республикасының және онда тұратын әртүрлі ұлт өкілдері туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>
	<p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Батырлар желісі» <b>Мақсаты:</b> Әдеби кейіпкерлердің әрекеттеріне өзінің көзқарасын білдіру, дене пластикасы, ым, дауыс, мимика арқылы құру.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ертегілердегі жануарлар» <b>Мақсаты:</b> Жабайы аңдар (түлкі, қасқыр, тиін) олардың сыртқы келбеті мен әрекеттері туралы білімдерін бекіту.</p>	<p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бауырсақ» <b>Мақсаты:</b> Дөңгелектерді қию дағдыларын жетілдіру, қайшыны дұрыс ұстау және пайдалана білуді қалыптастыру.</p>	
	<p><b>Дене шынықтыр</b></p>			<p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p> <p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	

<p>«Өнер көзі халықта 3 апта</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Ауыз әдебиеті»  <b>Мақсаты:</b>Тілдің қарқынын өзгерту біліктерін бекіту, баяу сөйлеу, жаңылтпаштар оқу артикуляциялық аппаратты одан әрі жетілдіру.Жұмбақ, мақал-мәтел, жаңылтпаштармен балалардың сөздік қорын толықтыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Наурыз тойы» өлеңі Т.Молдағалиев  <b>Мақсаты:</b> Сөздерді анық айтуға, логикалық екпіндерді сақтауға, өлеңнің ұйқасын, халықтық тақпақтардың ырғағын, қуанышты, сүйсінуді бере білу дағдыларын қалыптастыру.  <b>Орыс тілі</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Ертегілер еліндегі ғажайып математика»  <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі сезім мүшелерінің көмегімен санау дағдысын дамытуды жалғастыру (көру,есту, иіс сезу).</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат бұрышындағы достар»  <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліндегі табиғаттағы бақылау дағдыларын дамыту.Табиғат бұрышындағы тірі нысандар мен өсімдіктерге күтім жасау дағдыларын жетілдіру.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Сиқырлы зәулім үй»  <b>Мақсаты:</b>.Құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша біріктіре білу және онымен ойнай отырып, шығармашылық қиялдау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Алтын балық»  <b>Мақсаты:</b> Заттардың үлгі бойынша олардың өзіне тән ерекшеліктерін, пішінін, пропорциясын және заттар мен олардың бөліктерінің орналасуын ескере отырып, сурет салуды жетілдіру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Ұлттық бұрыш»  <b>Мақсаты:</b> Таныс тәсілдерді пайдалана отырып, қамырдан мүсіндеу. Ертегілер мен қоршаған өмір тақырыптарына мазмұндық композициялар құрастыру дағдыларын жетілдіру</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
----------------------------------	---	--	---	--	--

<p><b>«Нұр төккен, гүл көктем» 4 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы: Тақырыбы:</b>  «Көктемде»  <b>Мақсаты:</b> Тілде сөйлемдердің әртүрлі түрлерін, қосымшаларды қолдану. Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Наурыз тойы»  <b>Мақсаты:</b> Өзінің қимылын серіктесінің қимылымен үйлестіреді: сахнада бағдарлайды, қыздарға тән (қарапайым, әдемі) мінез-құлық ерекшелігін талқылау.Әдеби кейіпкерлерді дене пластикасы, ым, дауыс мимикасы арқылы құру.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Көктемгі саябақ»  (кеңістікті бағдарлау)  <b>Мақсаты:</b> Өзінің дене бөліктерінің орналасуын бағдарлау дағдыларын бекіту, өзіне тікелей жақын кеңістік бағыттарын анықтау.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Наурызым армысың»  <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліндегі өсімдіктердің тіршілігі, шөптесін өсімдіктер ( 4-5 түрін), жидектер, саңырауқұлақтар туарлы білімдерін қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ағаштар бүршік жарғанда»  <b>Мақсаты:</b> Ағаштарды олардың ерекшеліктерін ескере отырып, сюжетті сурет салу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Ою-өрнек»  <b>Мақсаты:</b> Ұсақ элементтерді ересектердің көмегімен желімдеу, алдымен қағаз бетінде заттың бейнелерін құрастырып, содан кейін оны желімдеу.</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша  <b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Наурыз келді»  <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгілінде адамдардың іс-әрекетіне зейіндерін аудару дағдыларын дамыту. Табиғатта өзін-өзі ұстау қарапайым ережесін үйрету</p>
---	--	---	--	---	--

**2021 жыл Сәуір айы**  
**Күнтізбелік тақырыптық жоспар: «Біз еңбекқор баламыз»**

**Мақсаты:** Балалардың белсенді қимыл әрекеттерін ұйымдастыру, ересектермен еркін қарым –қатынас жасау дағдыларын дамыту. Еңбек сүйгіштікке, еңбек адамдарына деген құрмет сезімдерін білдіруге тәрбиелеу. Мектепке дейінгі жастағы балалардың денсаулық, тілдік, танымдық және шығармашылық деңгейлері бойынша білім, білік, дағдыларын арттыру. Шынықтырудың түрлі тәсілдерін қолдану арқылы салауатты өмір салтын, жеке бас гигиенасын сақтауға қалыптастыру. Үлкендердің еңбегімен таныстыра отырып еңбекті құрметтеуге үйрету. Еңбек әрекеттерін орындауға ынталандыру.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас-2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық 3,5 Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,5 Жапсыру-0,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
«Аялайық гүлдерді» 1 апта	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қызғалдақ» өлеңі Р.Тышқанбаев.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Есту зейінін және тілдегі дыбыстарды дұрыс айту біліктерін жетілдіру. «Ғ», «Қ» дыбыстарын анық айтуға дағдыландыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Бақшадағы гүлдер»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Әңгімелеу тыңдау, мазмұндап бере алау, өлеңдерді жатқа айтуды қалыптастыру.</p>	<p><b>Математика негіздері</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Көрікті гүлзар» (тәулік)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Таңертең, күндіз, кеш уақытты бағдарлау тәуліктің қарама қарсы бөліктерін анықтау және тану дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Өсімдіктер әлемі»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліндегі өсімдіктердің тіршілігі туралы, орманда, бақшада, далада өсетін өсімдіктер туралы</p>	<p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Алғашқы бәйшешектер»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Сурет салудың техникалық дағдыларын жетілдіру, суретте ашық түстерді пайдалану.</p> <p><b>Мүсіндеу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Түймедақ гүлі»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Мүсіндеудің таныс тәсілдерін пайдалана отырып, сазбалшықтан, ермексаздан мүсіндеу.</p> <p><b>Музыка</b></p> <p>Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	

			<p>білімдерін қалыптастыру.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Гүл» <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша құрастыру, әртүрлі «пластик» түріндегі үлгілер жасау.</p>		
--	--	--	---	--	--



<p>«Ас атасы-нан» 2 апта</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> М.Етекбаев «Нан қайдан шығады?» ертегісі <b>Мақсаты:</b> Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастыра алуға .Ана тілінің барлық дыбыстарын дұрыс атауға дағдыландыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бидай мен қаңбақ» А.Тоқмағанбетов <b>Мақсаты:</b>.Өлеңді мәнерлеп оқи отырып, қазақ халқының ежелден келе жатқан кәсіби егін өсіру туралы мағлұмат беру.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем құстары» (сан мен санау) <b>Мақсаты:</b> Бір затты алып тастай отырып, екі тәсілмен орнатуға, «қанша еді?» «қаншасы қалды?» сұрақтарына жауап беруге үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Нан қалай пайда болды?» <b>Мақсаты:</b> Қарапайым зерттеуге қызығушылық пен әуестік таныту дағдыларын жетілдіру</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бидай мен қаңбақ» <b>Мақсаты:</b> Заттарды қағаз бетіне тұтастай орналастыра отырып, мазмұнды комозиция салу дағдыларын дамыту.</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктемгі егіс Бидай» <b>Мақсаты:</b> Ұжымдық мазмұнды композицияны құрастыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p> <p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бидай алқабы» <b>Мақсаты:</b> Ауыл шаруашылығы жұмысшылары еңбегінің мәнін түсіну, диқанның еңбегі туралы білімдерін қалыптастыру.</p>
----------------------------------	---	---	--	--	--

<p>«Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі» 3 апта</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> С.Қалиев «Құмырсқа» өлеңі <b>Мақсаты:</b>Сөздердегі дауысты және кейбір дауыссыз дыбыстарды (п-б, т-д, к-г, ф-в, с-з-ц) анық айтуларын қалыптастыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құмырсқа» ертегі <b>Мақсаты:</b> Ертегі мазмұнын түсіндіре отырып балалармен бірге жұмыс жасау. Ертегі кейіпкерлеріне талдау жасау. Құмырсқаның еңбекқорлығын атап өту.</p> <p><b>Орыс тілі</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құмырсқаның илеуі» (пішіндер) <b>Мақсаты:</b> Геометриялық пішін -үшбұрышты тану және атау, пішннің пішінін сипап-сезу және көру тәсілдерімен зерттеу.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ормандағы жәндіктер» <b>Мақсаты:</b>Жәндіктердің аттарын (қоңыз, көбелек, шыбын) бекіту, кейбір жәндіктер туралы (құмырсқа) қарапайым түсінік беру.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құмырсқаның илеуі» <b>Мақсаты:</b>Құрылыс кезінде сәйкес белгілері бойынша біріктіре білу және онымен ойнай отырып шығармашылық қиялдау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қоңыз» <b>Мақсаты:</b> Дәстүрден тыс тәсілдермен сурет салудың техникасын жетілдіру.Өзінің жұмыстарын және басқа балалардың жұмыстарын бағалай алу.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қоңыз» <b>Мақсаты:</b> Пропорцияларды сақтап, саусақ пен алақан қозғалыстарын пайдалана отырып екі бөліктен тұратын заттарды мүсіндеу.</p> <p><b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
---	---	---	--	--	--

<b>«Еңбек бәрін жеңбек» 4 апта</b>	<b>Дене шынықтыру</b>  <b>Дене шынықтыру</b>  <b>Дене шынықтыру</b>	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Еңбек бәрін жеңбек» мақал-мәтелдер <b>Мақсаты:</b> Тілдің қарқынын өзгерту біліктерін бекіту. Артикуляциялық аппаратты одан әрі жетілдіру.  <b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырылдауық шегіртке» <b>Мақсаты:</b> Көлеңке театры арқылы таныс сюжеттер бойынша ертегілерді драмалау.	<b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құрылысшының құралы» (көлем) <b>Мақсаты:</b> 5 көлемінде санай алады, заттардың көлемін салыстыруға үйрету, заттардың тең болу және тең болмау ұғымдарымен таныстыруды бекіту.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Пияз бен шөп» <b>Мақсаты:</b> Пияздың және шөптің бөлме жағдайында өсуі туралы білімдерін қалыптастыру. Арам шөптерді жұлуды арқылы оларға күтім жасау дағдыларын жетілдіру.	<b>Сурет салу Тақырыбы:</b> «Құстың ұясы» <b>Мақсаты:</b> Заттардың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып салу  <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Еркін тақырып» <b>Мақсаты:</b> Жапсыру мазмұнын күрделі ете және әртүрлі бейнелерді жасау үшін мүмкіндіктерді кеңейте отырып, оған қызығушылықты тәрбиелеу. <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша  <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша	<b>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:</b> «Пияз отырғызу» <b>Мақсаты:</b> Табиғат бұрышындағы өсімдіктерге қамқорлық жасау дағдыларын жетілдіру
--	---	--	---	---	---

## 2021 жыл Мамыр айы

### Күнтізбелік тақырыптық жоспар: «Әрқашан күн сөнбесін»

**Мақсаты:** «Денсаулық», «Коммуникация», «Таным», «Шығармашылық» және «Әлеумет» білім беру салаларының мазмұндары бойынша меңгерген білім, білік, дағдыларын анықтау. Дене жаттығуларын орындау, қимылды ойындар ережелерін, спорттық ойындардың техникаларын меңгеру және жеке бас гигиеналарын сақтау дағдыларын бекіту. Ана тілі және басқа да тілдерде барлық дыбыстарды дұрыс айту, қарым-қатынасқа түсу, сөйлемдердің әр-түрлі түрлерін қолдану және сөйлеу дағдыларын бекіту. Тәулік бөліктерін, кеңістіктегі заттардың орналасуын, түрлі мәселелерді шешудің әдістерін және құрылыс бөлшектерін анықтау дағдыларын бекіту. Қоршаған орта туралы қарапайым түсініктерін анықтау. Шығармашылық дағдыларын, отбасылық құндылықтарын және отансүйгіштік сезімдерін бекіту.

Апталық тақырып	Денсаулық -3 Дене шынықтыру-3	Қатынас -2,5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Орыс тілі-0,5	Таным-2,5 Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық 3,5 Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,5 Жапсыру-0,5	Әлеумет -0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p style="text-align: center;"><b>«Достық-біздің тірегіміз» (халықтар достығы) 1 апта</b></p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту <b>Тақырыбы:</b> «Достығымыз жарасқан» <b>Мақсаты:</b> Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастыруды бекіту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тату доспыз бәріміз» <b>Мақсаты:</b> Шығарма мен өлеңді ажырата білуді, көркемшығармада түрлі өмірлік жағдаяттар: мереке, өмірден алынған күлкілі және байсалды үзінділер бейнелеуі мүмкін</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бір шаңырақ астында» <b>Мақсаты:</b> Жиынтық сапасы бойынша әртүрлі заттардан тұратындығы туралы түсініктерін жетілдіру.5-ке дейін тура және кері санауды бекіту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кесіртке қайда мекендейді?» <b>Мақсаты:</b> Бауырмен жорғалаушылар санатының өкілдерімен (кесіртке, тасбақа), олардың сыртқы түрімен және қозғалу әдістерімен таныстыруды бекіту.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық үйі»</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық шаңырағы» <b>Мақсаты:</b> Қазақ халқының сәндік-қоданбалы өнері туралы білімдерін кеңейту.2-3 элементтерді түсі мен пішіні бойынша ұлттық оюларды ашық түстермен кезектестіру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шаңырақ» <b>Мақсаты:</b> Ұлттық ойыншықтар туралы білімдерін кеңейту, балаларды халық шеберлерінің еңбегімен таныстыру, халық бұйымдарының</p>	

		екендігін түсіне білуін бекіту.	<b>Мақсаты:</b> Балаларға үйдің құрылыстары туралы (шатыры, қабырғалары, есігі, терезесі) түсініктерін қалыптастыру. Табиғат құбылыстарына танымдық қызығушылықтарын дамыту.	желісі бойынша ыдыстарды мүсіндеу. <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша	
--	--	---------------------------------	--	---	--

<p>«Отан қорғаушылар (ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагерлері)»</p> <p>2 апта</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Кім әскерде қызмет етеді?» І.Мамбетов  <b>Мақсаты:</b> Тілдік ойындар мен жаттығуларды қолдана отырып, балалардың сөздік қорын дамыту және байыту дағдыларын бекіту. Сурет бойынша әңгіме құрастыруға, сөздерді көпше және жекеше түрде дұрыс айтуларын жетілдіру. Отан сүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мәншүктің анасына хат»  <b>Мақсаты:</b> Әдеби кейіпкерлердің әрекеттеріне өзінің көзқарасын білдіру. Адамгершілік нормалары мен түсініктері тұрғысынан дамыту.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Сарбаздар» «Таң» «кеш» «күн» «түн»  <b>Мақсаты:</b> Тәулік бөліктерін: таңертең, күндіз, кеш, күндер: бүгін, кеше, ертең ұғымдарын бекіту.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Отан қорғаушылар»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың әскер туралы білімдерін жетілдіріп, олардың түрлерімен таныстыруды бекіту. Отанына деген сүйіспеншіліктерін қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мерекелік отшашу»  <b>Мақсаты:</b> Өз ойлары бойынша сурет салу, композиция құрастыру. Көлемді пішіндерді безендіру.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Отшашу»  <b>Мақсаты:</b> Жіңішке жолақтарды көлденеңінен қию дағдыларын қалыптастыру. Желіммен жұмыс жасау дағдыларын жетілдіру.</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша  <b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ауылдағы тіршілік»  <b>Мақсаты:</b> Ауыл шаруашылығындағы ересектер еңбегі туралы білімдерін қалыптастыру. Ауыл шаруашылығы жұмысшылары еңбегінің мәнін түсіну (қала мен ауылдың байланысы) диханның еңбегі туралы білімдерін қалыптастыру.</p>
---	---	--	---	--	--

<p><b>«Мен жасай аламын» 3 апта</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p> <p><b>Дене шынықтыру</b></p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көшбасшы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды заман талабына сай әр саладағы білімдерін кеңейте отырып, білім деңгейін бекіту. Ұлттық мәдениет құндылықтарын бойларына сіңіре отырып, балалардың тапқырлығын, шеберлігін, танымдық қабілеттерін қалыптастыру.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біздің көңіл-күйіміз»  <b>Мақсаты:</b> Көңіл күй туралы түсініктерін бекіту. Өзінің, басқа адамдардың көңіл күйін түсіну қабілеттерін, мәнерлі сөйлеу, ым-ишара арқылы көңіл күйін бере білу дағдыларын дамыту.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ойнайық та, ойлайық» (сайыс түрінде)  <b>Мақсаты:</b> Балалардың ой-өрісін дамыту, айтылған сан бойынша заттарды санап шығу, танып, атай білуге, қанша? қандай? нешінші? деген сұрақтарға дұрыс жауап беруге талап ету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат байлықтары»  <b>Мақсаты:</b> Табиғатты қорғау туралы мәлімет беріп, меңгерту, танымдық қабілетін арттыру; есте сақтау, көру қабілеттерін дамыту.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Батпырауық»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың қалдық материалдардан бұйым жасау біліктерін бекіту. Бөліктерді біріктіру үшін желімді пайдалану дағдысын жетілдіру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді жаз» (Еркін тақырып)  <b>Мақсаты:</b> Балаларға бейнелеу өнерінің қыр-сырын жан-жақты жетілдіру. Олардың дүниетанымын, эстетикалық талғамын кеңейту. Сурет салу дағдысын, логикалық ойлау, еске түсіру.</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Гүлзардағы гүлдер» (ұжымдық жұмыс)  <b>Мақсаты:</b> Қоршаған әлемнің әсемдігін эмоционалды қабылдайды. Ұжымдық жұмысқа қатысады, қызығушылық танытады. Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p><b>Музыка</b>  Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	
---	--	---	---	---	--

<p>«Көңілді жаз» 4 апта</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жайлау көркі» <b>Мақсаты:</b> Ұсынылған тақырыпқа әңгіме құрауға, сөз ұйқасын таба отырып, сөйлем құрастырудағыдыларын жетілдіру. Сурет бойынша балалардың шығармашылық тілін дамыту.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жайлауда» өлеңі Н.Жанаев <b>Мақсаты:</b> Өлең желісі бойынша сұрақтарға жауап беру, өлеңді жатқа айту дағдыларын бекіту. Өлеңнің ұйқасын, ырғағын, қуанышты сүйсінуді бере білулерін дамыту. <b>Орыс тілі</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Саяхатқа дайындық» <b>Мақсаты:</b> Кеңістікті бағдарлауды жетілдіру, математикалық ұғымдарын түсіну, берілген тапсырмаларды орындау. Өзінің айналасындағы заттардың орналасуын (оң, сол, алда, артта, жоғарыда, төменде, алыс, жақын) анықтау дағдыларын жетілдіру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қош келдің, жаз!» <b>Мақсаты:</b> Жазғы уақытта болатын маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ғажайыптар әлемінде» <b>Мақсаты:</b> Заттарды қағаз бетіне тұтастай орналастыра отырып, мазмұнды композиция салу дағдыларын дамыту. Өз қалауымен сурет салу қабілеттерін дамыту. Балаларды шығармашылыққа, жауапкершілікке тәрбиелеу. <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Гүлденген дала» <b>Мақсаты:</b> Сәндік композицияларды өз ойынша орындау. Дала бейнесін матадан қиып жапсыру. Әсемдікті сезіне білуге, ұжымда жұмыс жасай білуге тәрбиелеу. Қиялдарын дамыту. <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша <b>Музыка</b> Мұғалімнің жоспары бойынша</p>	<p><b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ауылдағы тіршілік» <b>Мақсаты:</b> Ауыл шаруашылығы жұмысшылары еңбегінің мәнін түсіну (қала мен ауылдың байланысы), диханның еңбегі туралы білімін қалыптастыру.</p>
-------------------------------------	---	---	---	---	---